

## Lucrari de constructie a unui segment de gard la cimitirul nou din or. Rezina

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

#### Lucrari de constructie a unui segment de gard la cimitirul nou din or. Rezina

Valoarea de deviz 449.643,44 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |   |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
| 1      | TsC02B1                     | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.  | 100 m3 | 0,150                                 | 1.666,93<br>0,00                      | 250,04<br>0,00         |
| 2      | TsA02A                      | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m , executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor | m3     | 13,220                                | 36,00<br>36,00                        | 475,92<br>475,92       |
| 3      | CB01A                       | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile  | m2     | 28,000                                | 208,80<br>81,60                       | 5.846,40<br>2.284,80   |
| 4      | TsI50A3                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km  | t      | 38,000                                | 26,60<br>0,00                         | 1.010,80<br>0,00       |
| 5      | CA03F                       | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice,                                      | m3     | 12,320                                | 1.718,07<br>184,80                    | 21.166,62<br>2.276,74  |

| 1  | 2      | 3  | 4   | 5       | 6                | 7                      |
|----|--------|--|-----|---------|------------------|------------------------|
|    |        | beton simplu clasa.... B250  |     |         |                  |                        |
| 6  | CP03A  | Montarea stlpilor prefabricati din beton armat, cu volum pina la 2 mc inclusiv   | buc | 110,000 | 812,35<br>288,00 | 89.358,50<br>31.680,00 |
| 7  | CP01A1 | Montarea elementelor decorative din beton armat prefabricat la constructia gardului  | buc | 108,000 | 579,67<br>220,80 | 62.604,36<br>23.846,40 |
| 8  | CP01A1 | Montarea elementelor decorative prefabricate la constructia gardului   | buc | 108,000 | 579,67<br>220,80 | 62.604,36<br>23.846,40 |
| 9  | CP01A1 | Montarea elementelor decorative prefabricate la constructia gardului   | buc | 108,000 | 579,67<br>220,80 | 62.604,36<br>23.846,40 |
| 10 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3  | 12,320  | 14,88<br>14,88   | 183,31<br>183,31       |

|  |                         |          |                   |
|--|-------------------------|----------|-------------------|
|  | Total                   | lei      | 306.104,67        |
|  | CAS                     | 24,00 %  | 26.025,59         |
|  | Cheltuieli de transport | 7,00 %   | 7.736,30          |
|  | Total 1                 | 100,00 + | 339.866,56        |
|  | Cheltuieli de regie     | 5,00 %   | 16.993,32         |
|  | Total 2                 | 100,00 + | 356.859,88        |
|  | Beneficiu de deviz      | 5,00 %   | 17.842,99         |
|  | Total 3                 | 100,00 + | 374.702,87        |
|  | TVA                     | 20,00 %  | 74.940,57         |
|  | <b>Total deviz:</b>     |          | <b>449.643,44</b> |
|  | <b>Inclisiv salariu</b> |          | <b>108.439,97</b> |

Intocmit

SRL PROFMONTAJCONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)